幹事　  　輿水　　 香

第７回理事会

　　　　　　　　　 　　　　　　　　　受付：１７：３０

　　　　　　　　　　　　 　　　例会点鐘：１８：００

　　　　　　　　　　　 　 　　　　懇親会：１８：３０

誕生会

１月２２日（月）

第１３０８回

通常例会

プロキャディーが明かす裏話！

紹介者・篠原会員との卓話トークをご期待ください！

第１３０９回 【プロゴルファーの努力】

１月２９日（月） キャディーを務めた『角　海利（ｶｲﾄ）』さんの卓話です。

男子プロゴルフ２０２３年度賞金王獲得「中島啓太プロ」の

東京武蔵国分寺ロータリークラブ：プログラム委員会

１月１５日（月）

振替休会

（新年合同例会）

１月９日（火） 東京国分寺RC合同

第１３０７回 会場：ホテルエミシア東京（立川）

新年合同例会 新年合同例会

１月１日（月）

祝日休会

2023～2024年度プログラム

国際ロータリー2750地区

東京武蔵国分寺ロータリークラブ

    会　長　    佐藤　喜義

プログラム委員長   　 小栁　洋次
出席委員長　 小美野　和典

【ロータリークラブの本幹は職業奉仕】

卓話講師：　後　藤　　佳　子　様

2023～２０２４年度　地区職業奉仕委員

東京小金井さくらロータリークラブ所属

　　１月度　　例　会　案　内　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　職　業　奉　仕　　月間

クラブ.テーマ まず一歩、そして挑戦と継続

回数と日程 プ ロ グ ラ ム  予 定 内 容 備  考

通常例会 職業奉仕について学ぼう！